


2025年9月19日  
株式会社 アサムラサキ

# 商品仕様書

商品名	肉どろぼう 甘口	※ 本仕様書は予告なく変更する場合があります。 ※ 本商品は日本国内の法律に基づき作られています。
-----	----------	--

内容量	2.1	kg	入数	6本		賞味期限(開栓前)		12ヶ月	
JAN	4901177011195		ITF	14901177011192		保管温度	常温	物流温度	常温
サイズ						商品画像			
	たて(mm)	よこ(mm)	高さ(mm)	重 量					
商品	φ 105		325	2.2 kg					
ボール	-	-	-	-					
ケース	230	325	345	13.7 kg					
容器・包材等の材質									
部位名	材 質	重量	部位名	材 質	重量				
キャップ	PP	2g	ラベル	紙	4g				
中栓	PE	4g	外箱	ダンボール	400g				
ボトル	PET	77g							

一括表示	名 称	焼肉のたれ		商品に含まれるアレルギー物質(28品目+米)		
	原材料名	砂糖混合ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、しょうゆ、米発酵調味料、醸造酢、みそ、にんにく、たまねぎ、ごま油、香辛料／調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(キサンタン)、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)	小麦・大豆・ごま・米			
			食品添加物			
			食品添加物名	物質名	使用用途	
			調味料(アミノ酸等)	L-グルタミン酸Na他	調味	
	内容量	2.1kg	酒精	アルコール	製造用剤	
	賞味期限	枠外下部に記載	増粘剤	キサンタンガム	増粘	
	保存方法	高温・直射日光を避けて保存				
製造者	株式会社アサムラサキ 岡山県笠岡市茂平989					
その他表示	開栓後要冷蔵(10℃以下) ●色ムラや固形物の分離が生じますが、品質には問題ありません。よく振ってご使用ください。 ●この容器は高温になると変形し、液漏れすることがありますので熱湯をかけたり、火のそば、炎天下の車内等高温の場所に置かないでください。 ●開栓後は冷蔵庫(10℃以下)に入れ、賞味期限に関わらず早めにご使用ください。					
使用方法	焼肉たれとしてお使いいただくほか、生野菜・フライ・天ぷらにも合います。又、焼めし・ラーメンのかくし味として好適です。					

製造工場	株式会社アサムラサキ 岡山県笠岡市茂平989
製造工程図	原材料入荷 → 計量 → 混合加熱 → 冷却 → 成分分析 → 充填 → 出荷
	ウェイトチェッカー : 無      マグネット : 無

品質規格			
	項 目	製品規格値	検査方法又は検査機関
理化学分析	Brix (%)	44.0±3.0	Brix計
	塩分 (%)	5.0±2.0	塩分計
	pH	4.8±0.3	ガラス電極法
微生物分析	一般生菌数	1×10 <sup>4</sup> 個/ml以下	簡易測定法
	カビ・酵母	300個/ml以下	
	大腸菌群	陰性	

栄養成分表示	
15 g	あたり
項 目	分析値
エネルギー	26 kcal
たんぱく質	0.9 g
脂質	0.3 g
炭水化物	4.9 g
食塩相当量	0.9 g

(推定値)

備考